INŠTALAČNÝ A PREVÁDZKOVÝ NÁVODSK
PRESSCONTROL WALL M-T-PRO
ORIGINÁLNY NÁVOD NA POUŽITIE
ZARIADENIE PRE REGULÁCIU OTÁČOK A OCHRANU
JEDNOFÁZOVÝCH A TROJFÁZOVÝCH ČERPADIEL
INŠTALAČNÝ A PREVÁDZKOVÝ NÁVOD
INŠTALAČNÝ A PREVÁDZKOVÝ NÁVOD
1. BEZPEČNOSŤ

Posunte jumper J11 na J12 pre zmenu napätia z 12Vdc na 24Vdc.
Vráťte ochranu PCB do pôvodného stavu pred opätovným napájaním zariadenia.
11.3. MODEL PRO
Pre sprístupnenie “jumpra”, uvoľnite 2 skrutky na prednej strane zariadenia a otvorte
dvierka.
Posunte jumper J14 na J15 pre zmenu napätia z 12Vdc na 24Vdc.
Vráťte ochranu PCB do pôvodného stavu pred opätovným napájaním zariadenia.
12Vdc 24Vdc
12Vdc 24Vdc
INŠTALAČNÝ A PREVÁDZKOVÝ NÁVOD
12. ELEKTROMAGNETICKA KOMPATIBILITA A RUŠENIE
Zariadenie spĺňa normy Európsky štandrad 2004/108CE.
V prípade rušenia sa odporúča dopojiť vstupný a/alebo výstupný filter.
v EMC / RFI Filter
M T - PRO Napätie Motor Názov Kód
8.5 - 11 - 1x230V 1x230V Epcos 16A 1Ph 250V EMI B84113H0000B116
11 - 1x230V 3x230V Epcos 25A 1Ph 250V EMI B84113H0000G125
- 6 - 9 - 12 - 16
3x400V 3x400V
Epcos 16A 3Ph 250V EMI B84143A0016R105
- 19 - 23 Epcos 25A 3Ph 250V EMI B84143A0025R105
Model Výstupné filtre
M T - PRO Názov Kód
8.5 - 11 6 - 9 Epcos Sine Wave 11A 520Vac B84143V00011R227
- 12 - 16 Epcos Sine Wave 16A 520Vac B84143V00016R227
- 19 - 23 Epcos Sine Wave 25A 520Vac B84143V00025R227
13. SPUSTENIE
Pripojte zaraidenie do elektrickej siete a po pár sekundách sa rozsvieti displej
zariadenia. Vždy používajte        a        pre pohyb v menu,        a        pre zmenu hodnoty
na displeji a tlačidlo        pre potvrdenie výberu.